
SO102 - SILNICE II/438 VÍTONICE, PRŮJEZDNÍ ÚSEK (INTRAVILÁN)

1 992,184 35,000 2 027,184

19 921,840 35,000 19 956,840

3 502,012 75,000 3 577,012

0,000 35,000 35,000

0,000 35,000 35,000

0,000 25,000 25,000

0,000 285,000 285,000

0,000 15,000 15,000

0,000 118,000 118,000

0,000 240,000 240,000

0,000 55,000 55,000

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 27.4.2020 Datum: 27.4.2020

15 391,20

1 760,00 1 760,00

336,00

1 807,50

5 915,00

1 690,50

22 962,50

8 966,10

Číslo a název objektu:

kód položky název položky m.j.

Celkem

106 212972113. Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160

700 381,78 96 902,80 797 284,58

15 391,20

108 998271201.
Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop

T 32,00 0,00

107 836327211. Přeložení potrubí z drenážních trubek DN 160 M 64,13 0,00

M 114,00 0,00 13 452,00

8 966,10

17 160,0017 160,00

13 452,00

105 212532111. Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 

32 mm

M3 1 144,00 0,00

22 962,50

104 211971121. Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 

zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

M2 31,46 0,00

103 211531111. Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

M3 918,50 0,00

102 167101102. Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3 48,30 0,00 1 690,50

Nové položky

101 132201201. Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3

M3 169,00 0,00 5 915,00

191 585,66

36 171201211. Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

T 24,10 84 398,49 86 205,99

432 195,63

31 162701109.2
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 9,60 191 249,66

7 462,0029 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 213,20 424 733,63

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

změna 

množství

množství po 

změně

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

po změně v

Kč

změna

v

Kč

160152_a_ŘSZK - PD č. 2 - Silnice II/438: Vítonice, průjezdní úsek (intravilán)

Změna soupisu množství č. 4.2

Aspe Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.6.3.2

Číslo a název rozpočtu:

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK


